
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 

FAKULTETI I GJEOLOGJISË DHE I MINIERAVE 

Departamenti i Inxhinierisë së Burimeve Minerare  

 
 

NJOFTIM 

1 Të gjithë studentët e programit të studimit BACHELOR në Inxhinieri e Burimeve 

Minerare që janë në përmbyllje të programit të studimit Bachelor (viti i tretë) 

njoftohen që: 

i) DATA E PROVIMIT TË FORMIMIT ËSHTË 05 KORRIK 2024 

ii) Ora 9:00 

iii) Provimi do të bëhet në mjediset e DIBM. 

  

2 Të gjithë studentët e programit të studimit BACHELOR në Inxhinieri e Burimeve 

Minerare që janë në përmbyllje të programit të studimit Bachelor (viti i tretë) 

njoftohen që: 

i) DATA E MBROJTJES SË DIPLOMËS ËSHTË 05 KORRIK 2024 

ii) Ora 9:00 

iii) Mbrotja do të bëhet në mjediset e DIBM. 

  

3 Të gjithë studentët e programit të studimit MASTER PROFESIONAL në Inxhinieri 

e Burimeve Minerare – Profili:Gjeomatikë që janë në përmbyllje të programit të 

studimit Master (viti i dytë) njoftohen që: 

i) DATA E PROVIMIT TË FORMIMIT ËSHTË 03 KORRIK 2024 

ii) Ora 9:00 

iii) Provimi do të bëhet në mjediset e DIBM. 

  

4 Të gjithë studentët e programit të studimit MASTER PROFESIONAL në Inxhinieri 

e Burimeve Minerare – Profili:Gjeomatikë që janë në përmbyllje të programit të 

studimit Master (viti i dytë) njoftohen që: 

i) DATA E MBROJTJES SË DIPLOMËS ËSHTË 04 KORRIK 2024 

ii) Ora 9:00 

iii) Mbrojtja do të bëhet në mjediset e DIBM. 

  

5 Të gjithë studentët e programit të studimit MASTER I SHKENCAVE në Inxhinieri e 

Burimeve Minerare – Profili:Inxhinieri Minerare dhe Markshajderi që janë në 

përmbyllje të programit të studimit Master (viti i dytë) njoftohen që: 

i) DATA E MBROJTJES SË DIPLOMËS ËSHTË 05 KORRIK 2024 

ii) Ora 9:00 

iii) Mbrojtja do të bëhet në mjediset e DIBM. 
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